

NZ.231.031.2020.MGW

Katowice 13.07.2020 r.

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ

TERMOMODERNIZACJA WRAZ Z LIKWIDACJĄ NISKIEJ EMISJI BUDYNKU MIESZKALNEGO WIELORODZINNEGO PRZY UL. GLIWICKIEJ 13, 13A W KATOWICACH WRAZ Z ROBOTAMI TOWARZYSZĄCYMI I ZAGOSPODAROWANIEM PODWÓRZA

Zamawiający, Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Katowicach, na podstawie art. 38 ust. 1a i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r., poz. 1843 ze zm.) - zwanej dalej Ustawą, w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 10.07.2020 r. zamieszcza treść pytań oraz udziela wyjaśnień.

Pytanie 1:

Zgodnie z opisem na klatce schodowej budynku 13a stopnie należy wyłożyć płytkami granitowymi grubości 1,5 cm, a spoczniki płytkami grubości 1 cm. W przedmiarze III (poz. 857) natomiast przyjęto w całości płytki granitowe grubości 1,5cm. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że roboty okładzinowe należy wycenić zgodnie z opisem zawartym w pkt 10.6.2 Projektu budowlanego/wykonawczego: „Zakłada się skucie płaszczyzny stopni, z pozostawieniem istniejących listew metalowych, (za wyjątkiem pasa, w osi którego mocowana jest balustrada) i położenie w istniejącej płaszczyźnie płytki granitowych gr. 1,5 cm antypoślizgowych (płomieniowanych) w kolorze szarym. Pozostałe płaszczyzny stopni (noski, podstopnice, a także noski w widoku duszy) przeszlifować i zaimpregnować. Zakłada się skucie płaszczyzny stopni pierwszego biegu przy wejściu do klatki i położenie w istniejącej płaszczyźnie jednoelementowych stopnic granitowych gr. 2,0 cm antypoślizgowych (płomieniowanych, antypoślizgowych) z noskami z płyty granitowej w kolorze szarym (zgodnie z rysunkiem detalu). Zakłada się skucie płaszczyzny spoczników i wyłożenie ich płytkami granitowymi gr. 1,0 cm antypoślizgowych (płomieniowanych) w kolorze szarym”.

Pytanie 2:

Zgodnie z projektem ocieplenie stropu nad przejazdem należy wykonać z płyt z wełny mineralnej gr. 10 cm, natomiast w przedmiarze III (poz. 79) przyjęto gr. 15cm. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że grubość wełny mineralnej należy przyjąć zgodnie z przedmiarem robót - 15 cm.

Pytanie 3:

Prosimy o wyjaśnienie zapisu „wklejenie szyb kolorowych, oryginalnych na szybę nową”. Czy chodzi o witraż zespolony pomiędzy szybami lub witraż w formie nakładki na szybę zespoloną?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że witraże należy wkleić, zgodnie z rysunkiem 36 detal D-12 Projektu budowlanego/wykonawczego na nowej szybie zespolonej od strony zewnętrznej.

Jednocześnie, na podstawie art. 38 ust. 4, 4a i 6 Ustawy Zamawiający zmienia termin składania ofert i dokonuje następujących zmian treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Miejsce zmiany	Treść przed zmianą	Treść po zmianie
1 Rozdział XV (Opis sposobu przygotowania ofert) pkt 15 - ramka	„Nie otwierać przed 16.07.2020 r., godz. 09:00”	„Nie otwierać przed 21.07.2020 r., godz. 09:00”
2 Rozdział XVI (Termin oraz miejsce składania i otwarcia ofert, informacja o trybie otwarcia) pkt 1	Oferta powinna być złożona w skrzynce podawczej, znajdującej się wewnątrz budynku Zamawiającego, w tzw. przedsionku, 40-126 Katowice, ul. Grażyńskiego 5 , a w przypadku przesłania oferty przesyłką pocztową lub kurierem dopuszcza się złożenie w Kancelarii lub skrzynce podawczej znajdującej się wewnątrz budynku w tzw. przedsionku Zamawiającego - ul. Grażyńskiego 5, 40-126 Katowice – parter do dnia 16.07.2020r. do godz. 08:45.	Oferta powinna być złożona w skrzynce podawczej, znajdującej się wewnątrz budynku Zamawiającego, w tzw. przedsionku, 40-126 Katowice, ul. Grażyńskiego 5 , a w przypadku przesłania oferty przesyłką pocztową lub kurierem dopuszcza się złożenie w Kancelarii lub skrzynce podawczej znajdującej się wewnątrz budynku w tzw. przedsionku Zamawiającego - ul. Grażyńskiego 5, 40-126 Katowice – parter do dnia 21.07.2020r. do godz. 08:45.
3 Rozdział XVI (Termin oraz miejsce składania i otwarcia ofert, informacja o trybie otwarcia) pkt 3	Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.07.2020 r. o godz. 09:00 w KZGM w Katowicach, ul. Grażyńskiego 5, Sala konferencyjna (parter naprzeciw wejścia do głównego budynku). Otwarcie ofert jest jawne.	Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.07.2020 r. o godz. 09:00 w KZGM w Katowicach, ul. Grażyńskiego 5, Sala konferencyjna (parter naprzeciw wejścia do głównego budynku). Otwarcie ofert jest jawne.

DYREKTOR
Marcin Gawlik

Otrzymują:

- Uczestnicy postępowania,
- NZ – a/a.

Sporządziła: Monika Gnacy-Witt

Informacja dla osób fizycznych, których dane osobowe są przetwarzane przez KZGM w Katowicach: Administratorem Danych Osobowych jest Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Katowicach z/s 40-126 Katowice ul. Grażyńskiego 5, skr. pocztowa 334, tel: 32 258 20 21 do 25, fax: 32 258 20 25, NIP: 634 269 76 80, REGON: 241031620.



Adres e-mail Inspektora Ochrony Danych: IOD@kzgm.katowice.pl. Dane osobowe przetwarzamy w celu wykonania określonych prawem obowiązków i uprawnień, realizacji zawartych umów oraz gdy jest to niezbędne do wykonania zadań realizowanych w interesie publicznym. Możemy także przetwarzać dane w celu ochrony żywotnych interesów Państwa bądź osób trzecich. Podstawą przetwarzania może być również udzielona zgoda. Dane przechowujemy tylko do czasu spełnienia celów, dla których je zebraliśmy lub przez okres wymagany przez przepisy prawa. Przekazujemy dane tylko takim odbiorcom, których udział w realizacji celów przetwarzania jest niezbędny, lub które są uprawnione do ich przetwarzania na podstawie przepisów prawa. Podanie danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji gdy przesłanką przetwarzania tych danych stanowi przepis prawa lub zawarta między stronami umowa. Mają Państwo prawo żądania dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania i usunięcia, ograniczenia przetwarzania (o ile realizacja tych praw nie będzie w sprzeczności z realizacją celów przetwarzania), prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania i skargi do PUODO, a w przypadku gdy podstawą przetwarzania jest zgoda – prawo do wycofania tej zgody, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania dokonanego do momentu wycofania zgody.

